Universita degli Studi di Messina
UNMECLE - Dipartimento di
Giurisprudenza

D £ Q) ’
Prot. n. {g.f?.,ﬁ};? Interno
- ) ) =)
del  OE.t Al LY

Tit./CL. ﬂ/ / Repfrtorlo DECRET]

o x
Universita degli Studi di Messina
Dipartimento di Giurisprudenza
: Salvatore Pugliatti
Il Direttore

IL DIRETTORE

VISTO il D.M. n. 242 del 21.5.1998;

VISTO la Legge n. 230 del 04 novembre 2005;

VISTO il D.M. dell’8 luglio 2008;

VISTO ’art. 23 della legge n. 240/2010;

VISTO il Regolamento relativo al conferimento di incarichi di insegnamento ed allo

svolgimento delle attivita di esercitatore e di tutor, emanato con D.R. n. 1491
del 17 luglio 2017;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza del 6 marzo
2018, con la quale si determina il quadro degli insegnamenti 2018/2019;

VISTO il D.R. n. 20156/2018 prot. 73543 del 4 ottobre 2018;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza del 15 ottobre

2018, con la quale si nomina la Commissione giudicatrice per I’insegnamento
di Diritto penale I e Il modulo — ciclo annuale — 11 cfu 66 ore (IUS/17);
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 5 novembre 2018;
CONSIDERATA [’urgenza di provvedere all’affidamento, atteso che I’attivita didattica € gia in
corso di svolgimento;

DECRETA

di affidare alla Dott.ssa Maria Scalia I’incarico di insegnamento di IUS/17 Diritto penale I e II
modulo — ciclo annuale — 11 cfu 66 ore a. a. 2018/2019 - Corso di Laurea in Consulente del Lavoro
e Scienze dei Servizi Giuridici, curricula in Scienze delle Investigazioni private.

Il presente decreto sara sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di
Dipartimento.

IL, DIRETTORE
(Proj;, Frar_zfe'es/cv/(;t ne)

//



